

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-2-2
Stavba: Údržba HOZ České Vrbné 2

KSO:
Místo: České Vrbné

CC-CZ:
Datum: 3..8.2025

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Účastník:
TSV, s.r.o.

IČ: 13979396
DIČ: CZ13979396

Projektant:
Ing. Jan Zeman

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			255 994,05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	255 994,05	53 758,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	309 752,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-2-2			
Stavba:	Údržba HOZ České Vrbné 2			
Místo:	České Vrbné	Datum:	3..8.2025	
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad	Projektant:	Ing. Jan Zeman	
Účastník:	TSV, s.r.o.	Zpracovatel:	Státní pozemkový úřad	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		255 994,05	309 752,80	
2025-2-2	Údržba HOZ České Vrbné 2	255 994,05	309 752,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ České Vrbné 2

KSO:
Místo: České Vrbné

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Účastník:
TSV, s.r.o.

Projektant:
Ing. Jan Zeman

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 3..8.2025

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 13979396
DIČ: CZ13979396

IČ:
DIČ:

IČ: 01312774
DIČ:

Cena bez DPH			255 994,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	255 994,05	21,00%	53 758,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			309 752,80
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Údržba HOZ České Vrbné 2**

Místo: České Vrbné

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Účastník: TSV, s.r.o.

Datum: 3..8.2025

Projektant: Ing. Jan Zeman

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	255 994,05
HSV - Práce a dodávky HSV	255 994,05
1 - Zemní práce	239 474,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ České Vrbné 2

Místo: České Vrbné
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Účastník: TSV, s.r.o.

Datum: 3..8.2025
Projektant: Ing. Jan Zeman
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 255 994,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV					255 994,05	
27	K 114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho	m3	0,450	1 500,00	675,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203101						
	VV	3*1,5*0,1		0,450				
40	K 348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401120						
26	K 465921211	Oprava dlažeb z betonových desek do 90 kg na sucho se zalitím spár do 20 m2 tl do 100 mm	m2	4,500	2 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Oprava dlažeb z betonových desek a tvárnic na sucho, o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě hmotnosti jednotlivých desek nebo tvárnic do 90 kg se zalitím spár cementovou maltou, tl.desek do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465921211						
	VV	3*1,5		4,500				
46	K 998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	2,111	400,00	844,40	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998318011						
	VV	0,159+0,180+0,088+0,532+1,026+0,126		2,111				
D	1	Zemní práce					239 474,65	
1	K 111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,495	35 000,00	17 325,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103213						
	VV	(135+132)*12,5*0,0001		0,334				
	VV	(30)*7*0,0001		0,021				
	VV	90*5,5*0,0001		0,050				
	VV	90*10*0,0001		0,090				
	VV	Součet		0,495				
28	K 114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	0,450	300,00	135,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203201						
30	K 114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	0,450	500,00	225,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114203401						
29	K 114253301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - strojně	m3	0,450	250,00	112,50	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/114253301						
33	K 115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/115001104						
35	K 122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	7,280	300,00	2 184,00	CS ÚRS 2025 02	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122151101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*0,5*4+(1,2+1,2+0,8)*0,5*0,8		7,280			
25	K	123112101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	19,183	300,00	5 754,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/123112101					
	VV		((0,35+0,35+3*0,35)/2*0,35+0,6*0,15+0,4*0,15)*4*2		3,650			
	VV		((0,5+0,5+3*0,5)/2*0,5+2*0,4*0,1)*4*1		2,820			
	VV		((0,5+0,5+3*0,25)/2*0,25+2*0,5*0,1)*4*2		2,550			
	VV		((0,5+0,5+3*0,25)/2*0,25+ 2*0,4*0,15)*30		10,163			
	VV		Součet		19,183			
19	K	125703303	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno zpevněné tvárnicemi	m3	55,305	250,00	13 826,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem zpevněným tvárnicemi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/125703303					
	VV		((0,5+0,5+3*0,1)/2*0,1+2*0,4*0,1)*63		9,135			
	VV		((0,5+0,5+3*0,25)/2*0,25+2*0,3*0,1)*27		7,526			
	VV		((0,6+0,6+2*0,25)/2*0,25+2*0,4*0,1)*70		20,475			
	VV		((0,5+0,5+3*0,25)/2*0,25+2*0,5*0,1)*65-2,55		18,169			
	VV		Součet		55,305			
20	K	125703313	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm dno zpevněné tvárnicemi	m3	118,285	250,00	29 571,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem zpevněným tvárnicemi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/125703313					
	VV		((0,5+0,5+3*0,5)/2*0,5+0,4*0,1*2)*70-2,82		46,530			
	VV		((0,5+0,5+3*0,35)/2*0,35+0,4*0,15+0,6*0,15)*132-3,65		63,505			
	VV		((0,6+0,6+2*0,35)/2*0,35+2*0,4*0,1)*20		8,250			
	VV		Součet		118,285			
23	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,163	250,00	2 540,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211311					
	VV		((0,5+0,5+3*0,25)/2*0,25+ 2*0,4*0,15)*30		10,163			
43	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	6,775	250,00	1 693,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211319					
	VV		10,163/3*2		6,775			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	35,074	150,00	5 261,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
	VV		9,135+7,526+8,25+10,163		35,074			
34	K	171153101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m3	0,625	300,00	187,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171153101					
	VV		(0,5+0,5+3*0,5)/2*0,5*1		0,625			
45	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,595	200,00	519,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
	VV		3*1,5*0,15+(1,2+1,2+0,8)*1*0,6		2,595			
21	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 576,990	15,00	23 654,85	CS ÚRS 2025 02
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181006111					
	VV		(20,475+18,169+46,53+63,505+3,65+2,82+2,55)/0,1		1 576,990			
22	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	356,000	40,00	14 240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181151321					
	VV		(132+135)*4/3		356,000			
32	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	30,000	60,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zázezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/182151111					
	VV		6*5		30,000			
39	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,222	5 000,00	1 110,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310321111					
	VV		(1,2+1,2+0,8)*0,21*0,08+(1+1+0,8)*1,2/2*0,1		0,222			
31	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	4,500	1 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451315114					
38	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	6,080	500,00	3 040,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628195001					
	VV		(1+1+0,8)*1,2+(1,2+1,2+1)*0,8		6,080			
37	K	628635522	Vyplnění spár zdiva z betonových prefabrikátů maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	6,080	1 000,00	6 080,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z betonových prefabrikátů s vyspárováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628635522					
18	K	SPÚ R-059	Ekologická likvidace vytěženého sedimentu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	t	52,611	800,00	42 088,80	
	PP		Ekologická likvidace vytěženého sedimentu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje náklady na vodorovné přemístění a uložení sedimentu, včetně poplatků a dalších souvisejících prací (např. administrativní úkony, úklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění</i>					
	VV		35,074*1,5		52,611			
15	K	SPÚ R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění	ha	0,495	50 000,00	24 750,00	
	PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,495	25 000,00	12 375,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106					
16	K	SPÚ R-37	Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy	ks	5,000	5 000,00	25 000,00	
	PP		Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro všechny druhy podzemních inženýrských sítí včetně dopravy a souvisejících nákladů (např. stabilizace, doklad o vytyčení,...)</i>					
	VV		5*1		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 000,00	
41	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966071821					